

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > Dışişleri Bakanlığı'ndan İngiltere'nin skandal kararına tepki

Giriş Tarihi: 29.11.2018 12:33 Son Güncelleme: 29.11.2018 15:51

Dışişleri Bakanlığı'ndan İngiltere'nin skandal kararına tepki

AA



ABONE OL

Google News



Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy, **FETÖ** mensupları Hamdi Akın İpek, Talip Büyük, Ali Çelik ve Mustafa Yeşil'e ilişkin iade talebimizin Londra Westminster Kaza Mahkemesince reddedilmesi hakkındaki bir soru üzerine, "Kararın kabul edilemez olduğu ve bundan duyduğumuz derin hayalkırıklığı görüşülen İngiliz makamlarına kuvvetli bir şekilde vurgulandı. Mahkemenin, iade taleplerimizin reddine ilişkin gerekçeleri dayanaktan yoksundur. Beklentimiz, FETÖ'nün öndegelen mensupları arasında yer alan bu şahısların ülkemizde yargılanmalarını teminen bir an önce iade edilmeleridir. Bu yöndeki gayretlerimizi kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz" dedi.

Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hami Aksoy, **FETÖ** mensupları Hamdi Akın İpek, Talip Büyük, Ali Çelik ve Mustafa Yeşil'e ilişkin iade talebimizin Londra Westminster Kaza Mahkemesince reddedilmesi hakkındaki bir soruya şu yanıtı verdi:

SON DAKİKA

"Hamdi Akın İpek, Ali Çelik, Talip Büyük ve Mustafa Yeşil'in Birleşik Krallık'tan ülkemize iadelerine ilişkin dün (28 Kasım) Londra, Westminster Kaza Mahkemesinde görülen duruşmada, sanıklar hakkındaki iade talebimiz hâkim tarafından reddedildi. Mahkemenin, iade taleplerimizin reddine ilişkin gerekçeleri dayanaktan yoksundur.



BU YÖNDEKİ GAYRETLERİMİZİ KARARLILIKLA SÜRDÜRMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Beklentimiz, 251 masum vatandaşımızın şehit olduğu ve binlercesinin de yaralandığı 15 Temmuz hain darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ'nün önde gelen mensupları arasında yer alan bu şahısların ülkemizde yargılanmalarını teminen bir an önce iade edilmeleridir. Bu yöndeki gayretlerimizi kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz. Kararın kabul edilemez olduğu ve bundan duyduğumuz derin hayalkırıklığı görüşülen İngiliz

makamlarına kuvvetli bir şekilde vurgulandı."

The image shows the SABAH logo, which consists of the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey, all contained within a light gray rectangular box.